

Årsredovisning
för
Gästis Vemdalen AB
556856-0188

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Barry Drinkwater, Styrelseledamot
2025-11-18

Styrelsen för Gästis Vemdalen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver hotell- och restaurangverksamhet i en hyrd fastighet i Vemdalen. Pensionatet övertogs 2022 och sedan dess sker renoveringar på hotellbyggnaden i etapper både invändigt och utvändigt.

Företaget har sitt säte i Härjedalen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har fortsatta renoveringar gjorts i fastigheten som färdigställs under hösten 2025.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 134	2 913	1 343	88
Resultat efter finansiella poster	-692	-138	-215	-350
Soliditet (%)	50,8	3,9	4,7	5,8

Nettoomsättning i bolaget har minskat jmf mot fg år vilket främst består i att bolaget fg år gjorde en stor försäljning till fastighetsägaren av nedlagda förbättringskostnader på annans fastighet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	60 000	160 153	-138 131	82 022
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-138 131	138 131	0
Erhållna aktieägartillskott		1 000 000		1 000 000
Årets resultat			-692 380	-692 380
Belopp vid årets utgång	60 000	1 022 022	-692 380	389 642

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 340 000 (2 190 000) kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 022 022
årets förlust	-692 380
	329 642
disponeras så att	
i ny räkning överföres	329 642
	329 642

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 133 810	2 913 100
Övriga rörelseintäkter		30	19 688
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 133 840	2 932 788
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-151 288	-1 308 979
Övriga externa kostnader		-1 354 075	-1 562 473
Personalkostnader	2	-260 582	-189 922
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-63 549	-16 136
Summa rörelsekostnader		-1 829 494	-3 077 510
Rörelseresultat		-695 654	-144 722
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 336	6 596
Räntekostnader och liknande resultatposter		-62	-5
Summa finansiella poster		3 274	6 591
Resultat efter finansiella poster		-692 380	-138 131
Resultat före skatt		-692 380	-138 131
Årets resultat		-692 380	-138 131

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	569 947	63 504
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		569 947	63 504
Summa anläggningstillgångar		569 947	63 504
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 084	141 056
Övriga fordringar		87 844	40 921
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	1 232 375
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 311	30 731
Summa kortfristiga fordringar		128 239	1 445 083
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		69 059	603 727
Summa kassa och bank		69 059	603 727
Summa omsättningstillgångar		197 298	2 048 810
SUMMA TILLGÅNGAR		767 245	2 112 314

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		60 000	60 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 022 022	160 153
Årets resultat		-692 380	-138 131
Summa fritt eget kapital		329 642	22 022
Summa eget kapital		389 642	82 022
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	5	173 165	685 000
Summa långfristiga skulder		173 165	685 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		58 257	41 903
Övriga skulder		11 438	1 233 283
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		134 743	70 106
Summa kortfristiga skulder		204 438	1 345 292
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		767 245	2 112 314

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	86 254	60 324
Inköp	569 990	25 930
Försäljningar/utrangeringar	-14 480	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	641 764	86 254
Ingående avskrivningar	-22 750	-6 614
Försäljningar/utrangeringar	5 792	0
Årets avskrivningar	-54 861	-16 136
Utgående ackumulerade avskrivningar	-71 819	-22 750
Utgående redovisat värde	569 945	63 504

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	855 295
Inköp	0	369 080
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 224 375
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 224 375
Utgående ackumulerade uppskrivningar	0	-1 224 375
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	473 615	685 000
	473 615	685 000

Årsredovisningen beslutades 2025-11-13

Barry Drinkwater
Barry Drinkwater

2025-11-17